[image: ]	[image: ]

[bookmark: ANEXO 7 - MODELO DE DESISTÊNCIA ]ANEXO 7 - MODELO DE DESISTÊNCIA
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 15/2025 – SMC/DPH - JORNADA DO PATRIMÔNIO 2025

À Secretaria Municipal de Cultura e Economia Criativa Prezados Senhores,
Eu,			 , portador do RG nº 	 e CPF nº 	, venho por meio desta comunicar minha desistência da participação na atividade intitulada
	 inscrita para a Jornada do Patrimônio de 2025.
A	presente	decisão	se	deve	a

Atenciosamente, Assinatura do proponente:

RG ou CNPJ proponente:

Celular:

Email:
25

image1.png
DP

DEPARTAMENTO
DO PATRIMONIO
HISTORICO

image2.png
=4 CIDADE DE
&2 SAO PAULO

CULTURA E
ECONOMIA CRIATIVA